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INTERNET								Słupsk, dnia 29.04.2024r.


ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

[bookmark: _Hlk164945142]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Obsługa serwisowa sprzętu i aparatury medycznej Aesculap Chifa oraz B.Braun będących na wyposażeniu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o.o. – postępowanie nr 37/TP/2024

Działając w oparciu o regulację art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) [zwanej dalej także „PZP”]. Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji jako najkorzystniejszą wybrano ofertę:


	[bookmark: _Hlk164945167]Firma
	Liczba punktów 
w kryterium cena za przeglądy
	
Liczba punktów
w kryterium cena roboczogodziny za naprawy
	
Liczba punktów
w kryterium
cena przesyłki urządzenia
	Razem punktów

	Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP 788-00-08-829 
	80,00
	 10,00
	10,00
	100,00




Uzasadnienie wyboru:
Oferta odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w PZP oraz specyfikacji  warunków zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane 
w specyfikacji kryterium wyboru ofert.

Złożono tylko w/w ofertę.
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